

Årsredovisning

för

Nordic Light Sweden AB

559210-9390

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Nordic Light Sweden AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-4-21. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Oslo 2023-04-21


Norvald Marstrand Heidel

Årsredovisning
för
Nordic Light Sweden AB
559210-9390
Räkenskapsåret
2022

Styrelsen och verkställande direktören för Nordic Light Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Nordic Light Sweden AB bedriver utveckling och partihandel med elektronikkomponenter (26110) och smakväska.

Företaget har sitt säte i Strömstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Politiska beslut och regeländringar har under året gjort att vi fått högre kostnader och tappat omsättning. Trots detta har vi under året ökat omsättningen med över 30%

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2019/20 (18 mån)
Nettoomsättning	4 445	69	381
Resultat efter finansiella poster	-904	-418	-352
Soliditet (%)	14,1	13,8	53,2

Netto omsättningen har ökat med mer än 30% mot föregående år, detta pga att efterfrågan har ökat och större avtal har slutits under 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-351 523	-417 995	-669 518
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-417 995	417 995	0
Erhållna aktieägartillskott	1 891 000			1 891 000
Årets resultat			-904 042	-904 042
Belopp vid årets utgång	1 991 000	-769 518	-904 042	317 440

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1891000 (891 000)Sek

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 121 482
årets förlust	-904 042
	217 440
disponeras så att	
i ny räkning överföres	217 440
	217 440

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

4 445 106

68 647

Övriga rörelseintäkter

10 344

8 376

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

4 455 450

77 023

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-3 800 072

-347 077

Övriga externa kostnader

-1 494 288

-138 524

Övriga rörelsekostnader

-58 564

-9 305

Summa rörelsekostnader

-5 352 924

-494 906

Rörelseresultat

-897 474

-417 883

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

13

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-6 581

-112

Summa finansiella poster

-6 568

-112

Resultat efter finansiella poster

-904 042

-417 995

Resultat före skatt

-904 042

-417 995

Årets resultat

-904 042

-417 995

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och fömödenheter

1 853 816

1 560 417

Summa varulager

1 853 816

1 560 417

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

4 375

0

Övriga fordringar

21 476

32 325

Summa kortfristiga fordringar

25 851

32 325

Kassa och bank

Kassa och bank

366 284

6 586

Summa kassa och bank

366 284

6 586

Summa omsättningstillgångar

2 245 951

1 599 328

SUMMA TILLGÅNGAR

2 245 951

1 599 328

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 121 482

539 477

Årets resultat

-904 042

-417 995

Summa fritt eget kapital

217 440

121 482

Summa eget kapital

317 440

221 482

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

78 371

29 341

Skulder till koncernföretag

1 397 388

1 333 525

Övriga skulder

442 753

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

14 980

Summa kortfristiga skulder

1 928 511

1 377 846

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 245 951

1 599 328

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Nordic Light Norway AS med organisationsnummer 916712030 med säte i Oslo.

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Även 2023 har påverkats av regeländringarna. Men våra produkter har blivit väl mottagna på marknaden och vi förväntar oss en kraftig ökning i omsättningen för Q3.

Oslo 2023-04-21



Norvald Marstrand Heidel
Verkställande direktör